PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS COLOMBO, ÁREA DE
CONHECIMENTO: LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS OU PORTUGUÊS, REGIME DE
TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 111/2022 –
PROGEPE/IFPR.

EDITAL – PONTO SORTEADO

A Comissão Julgadora torna público o tema sorteado no dia 09 junho de 2022, às
8h20, em reunião gravada via Google Meet e disponibilizada na página do Campus
Colombo, no endereço eletrônico: https://colombo.ifpr.edu.br/index.php/edital-111-2022-
letrasportugues-ingles-ou-portugues/, para Professor Substituto do IFPR – Campus
Colombo, Área de Conhecimento: Letras Português/Inglês ou Português, Regime de
Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 111/2022 – PROGEPE.:

PONTO SORTEADO
02 - A comunicação no mundo do trabalho;

(O original encontra-se assinado)
Presidente Membro Relator

https://colombo.ifpr.edu.br/index.php/edital-111-2022-letrasportugues-ingles-ou-portugues/
https://colombo.ifpr.edu.br/index.php/edital-111-2022-letrasportugues-ingles-ou-portugues/
https://colombo.ifpr.edu.br/index.php/edital-145-2021-informatica-e-administracao/